aquatio, -onis f. 1 lavatio - das Waschen: CHART. civ. Hild. 365 (a. 1278) quam (immunditiam) civitas habuit de -e allecium. 2 locus ad aquandi - Tränkstelle: DIPL. Contr. II. 292 p. 414,33 -es aquarumque cursus . . . dominus.

aquatus v. aquo, arcuo.

\*aqueitas, -atis f. 1 status materiae aquam continentis vel aquae similis - wasserhaltige oder wasserähnliche Beschaffenheit: ALFRED. ANGL. miner. p. 50,14 que (siccitas) alterat -em ad terreitatem. Ps. AVIC. tinct. 3 p. 628<sup>b</sup>,36 cum argentum vivum habet in se . . . -is substantiam. ALBERT. M. meteor. 3,3,19 p. 661<sup>b</sup>,28 -s ipsius vaporis fulminis mixta est cum terrestreitate calore corruptum. miner. 3,2,5 p. 81<sup>a</sup>,16 sulphur suum (sc. argenti) habet aliquid -is sulphureae. veget. 3,92 spissitudine substantiae proportionatur ei (dulci) cum -e et pauca aeritate. 6,130 arbor . . . composita est ex terreitate plurima et -e pauca. animal. 5,51 propter spermatis parvitatem et -em. al. 2 substantia aquam continens vel aquae similis - wasserhaltige oder wasserähnliche Substanz: GEBER. summ. 1,42 -em ex sublimandis substantiis exprimere. 1,45 p. 573 modus . . . remotionis -is ipsius superfluae. ALBERT. M. animal. 7,96 frigiditatem et -em grossam piscium. al.

\*aquesens, -antis. lucidus - durchsichtig: PAUL. ALBAR. carm. 6,9 (de carbunculo) lapillus -s. 9,106 iacintus adest undose nobis -s.

\*aquestris, -e. aquis formatus - durch Gewässer gebildet, Wasser-: CHART. Old. II 85 p. 33,7 (a. 1243) stratum regiam . . . per vias -es quam terrestres . . . pacificabimus (inde 132).

\*aquestum v. \*acquaestum.

\*aqueus, -a, -um. I adi.: A de materia: 1 strictius i. q. ex aqua constans, aquam continens - aus Wasser bestehend, wasserhaltig: GEBER. summ. 1,50 p. 585 distillatio vaporum -orum. ALBERT. M. veget. 2,107 humor multus -us in vite et platano. 2,113 complexio folii . . . est ex humido -o et terrestri faeculento. 2,143 in . . . flore duplum esse substantiam, terrestrem et simplicem -am. 7,6 quae (plantae) cibantur laetamine -o. saepe. animal. 2,52 equus habundat humore -o. 2 latius i. q. aquae similis - wasserähnlich: a anat.: ALBERT. M. animal. 1,441 quod exprimitur ex manillis masculorum, non est nisi substantia -a. 3,1 generalis pars corporis . . . est sanguis -us. 5,44 sperma immaturum hominis est adhuc -um. b natur. de caelo: HONOR. AUGUST. imag. 1,138 super firmamentum sunt -ae instar nebulae suspensae, quae coelum in circuitu ambire dicuntur, unde et -um coelum dicitur. ALBERT. M. summ. theol. II 11,48 p. 529<sup>b</sup>,26 coelum, quod supra firmamentum est, propter . . . convenientiam cum aqua in substantia dicitur -um et propter soliditatem dicitur coelum crystallinum (p. 530<sup>b</sup>,3. cf. summ. creat. I 3,14 p. 430<sup>b</sup>,12). v. et supra p. 341,54sq. B de situ, positione i. g. in aquis vivens - in, an Gewässern lebend, Wasser-: PS.